
Hallenspielplan  W.Giersch-SH Großkorbetha  ( 4357 )
Stadionstraße 10
06688   Weißenfels OT Großkorbetha

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.09.2024 16:00 SOLFr TSV 1893 Großkorbetha HSG Sangerh...n-Querfurt 31:19

Sa. 16.11.2024 17:00 SOLMä TSV Reichardtswerben SV 1925 Steuden 36:30

Sa. 23.11.2024 10:00 SOLFr TSV 1893 Großkorbetha BSV Klostermansfeld 0:0

Sa. 07.12.2024 16:00 SOLFr TSV 1893 Großkorbetha TuS Dieskau-Zwintschöna 0:0

Sa. 11.01.2025 16:00 SOLFr TSV 1893 Großkorbetha SV Union Halle-Neu. IV 0:0

Sa. 18.01.2025 11:00

12:30

14:30

16:30

SOLMJE

AOLWJA

SOLMJC

SOLMä

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

TSV Reichardtswerben

TSV Reichardtswerben

USV Halle II

HC Salzland 06

SV Friesen Frankleben

SpG HSC 96/ Dieskau

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 16:00 SOLFr TSV 1893 Großkorbetha TSV Leuna 0:0

Sa. 08.03.2025 10:00

11:30

13:00

14:00

16:00

SOLMJD

SOLMJC

SOLWJD

AOLWJC

AOLWJA

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

BSV Klostermansfeld

TSV Reichardtswerben

HC Burgenland

BSV "Fichte" Erdeborn

HG 85 Köthen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 16:00 SOLFr TSV 1893 Großkorbetha Landsberger HV 0:0

Sa. 22.03.2025 16:00 SOLFr TSV 1893 Großkorbetha BSV "Fichte" Erdeborn 0:0

Sa. 29.03.2025 16:00 SOLFr TSV 1893 Großkorbetha Weißenfelser HV 91 0:0


